
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  13 Marina

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 27,025,522,576

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 21,636,480,277

 5,389,042,299

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 17,958,844,441

 2,352,072,752

 1,176,399,783

 

 

 149,163,301

 5,389,042,299

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 3,220,310,584

 1,784,450,039

 384,281,676

Presupuesto Total

 3,220,310,584

 1,784,450,039

 384,281,676

 17,958,844,441

 2,352,072,752

 1,176,399,783

 

 

 149,163,301

 5,389,042,299

 

 

 21,636,480,277

 5,389,042,299

 27,025,522,576

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


